1

2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.06.2020										№ 90
ст-ца Новопокровская

О внесении изменений в постановление администрации
Новопокровского сельского поселения от 21.09.2015 года № 307
«Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению и урегулированию
конфликта интересов на муниципальной службе
муниципальных служащих администрации
Новопокровского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: sub_2]1. Внести изменение в приложение № 2 к постановлению администрации Новопокровского сельского поселения от 21.09.2015 года № 307 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе
муниципальных служащих администрации Новопокровского сельского поселения», изложив его в новой редакции (прилагается).
[bookmark: _GoBack]	2. Постановление администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 11.03.2019 № 52 «О внесении изменений в постановление администрации Новопокровского сельского поселения от 21.09.2015 года № 307 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе муниципальных служащих администрации Новопокровского сельского поселения» считать утратившим силу.
[bookmark: sub_5]3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района							А.А. Богданов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
администрации Новопокровского
сельского поселения
от 09.06.2020 № 90
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
Утвержден
Постановлением администрации
Новопокровского сельского
поселения
от 21.09.2015 № 307
в редакции постановления администрации Новопокровского сельского поселения
от 09.06.2020 № 90

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению и урегулированию конфликта
интересов муниципальных служащих администрации
Новопокровского сельского поселения

	Богданов Артём Анатольевич
	-  глава Новопокровского сельского, председатель комиссии;

	Трелюс Александр Александрович
	- исполняющий обязанности заместителя главы Новопокровского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

Васильева Ольга Николаевна

- главный специалист общего отдела  администрации Новопокровского сельского поселения, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Карпова Нина Геннадьевна
	- заместитель главы Новопокровского сельского поселения, главный бухгалтер

	Уварова Наталья Сергеевна
	- заместитель главы Новопокровского сельского поселения;

	Рябченко Инна Сергеевна
	 - главный специалист отдела по благоустройству и земельным отношениям администрации Новопокровского сельского поселения;

	Охрименко Светлана Сергеевна
	- ведущий специалист юридического отдела администрации Новопокровского сельского поселения;

	Совгирь Ольга Николаевна
	- председатель Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района (по согласованию)

Главный специалист
общего отдела									О.Н.Васильева